
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/1835000789 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RAKAŠ Zdeněk  

Datum narození:               19.11.1993 

Adresa:                               U Spořitelny  72     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/034524 ze dne 4.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: URBANOVÁ KOZÁKOVÁ Simona  

Datum narození:               7.5.1971 

Adresa:                               U Sýpek  1316  /5   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/063394 ze dne 4.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOUKAL Dalibor  

Datum narození:               9.8.1960 

Adresa:                               Moskevská  2035  /21   

36001  Karlovy Vary -Karlovy Vary 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/066088 ze dne 14.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: ČEPELA Petr  

Datum narození:               3.9.1960 

Adresa:                               Unhošťská  26     

27351  Červený Újezd -Červený Újezd 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/127941 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Šedivý Josef  

Datum narození:               31.3.1967 

Adresa:                               alej Svobody  882  /60   

32300  Plzeň -Severní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/149105 ze dne 8.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CMUNT Josef  

Datum narození:               19.5.1981 

Adresa:                               Náměstí  1     

39133  Jistebnice -Jistebnice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/153802 ze dne 3.7.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HUSAR Jan  

Datum narození:               21.11.1954 

Adresa:                               Náměstí  900     

76833  Morkovice-Slížany -Morkovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/164484 ze dne 24.6.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MACH Jaromír  

Datum narození:               19.11.1967 

Adresa:                               A. Dohnala  18     

76821  Kvasice -Kvasice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/164639 ze dne 27.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HODAN Daniel  

Datum narození:               4.9.1981 

Adresa:                               Mohylová  1139  /55   

31200  Plzeň -Doubravka 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/207842 ze dne 13.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOVÁŘOVÁ Romana  

Datum narození:               13.8.1967 

Adresa:                               Sychrova  16     

56201  Ústí nad Orlicí -Ústí nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/213865 ze dne 25.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Atlantic Cobalt AG, český odštěpný závod  

IČO                                      0372851000 

Adresa:                               Rybná  682  /14   

11000  Praha -Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/279394 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HRACHOVINA Miroslav  

Datum narození:               6.8.1977 

Adresa:                               nám. Svobody  32  /3   

67801  Blansko -Blansko 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/304321 ze dne 19.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DEZORT Karel  

Datum narození:               23.6.1986 

Adresa:                                 497     

33845  Strašice -Strašice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/329236 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PROKEŠ Martin  

Datum narození:               9.12.1986 

Adresa:                               Krásného  553  /37   

63600  Brno -Židenice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/350521 ze dne 8.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: ČEJKOVÁ Petra  

Datum narození:               9.10.1982 

Adresa:                               Zenklova  1  /35   

18000  Praha -Libeň 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/370907 ze dne 23.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: LADISLAV Lukáš  

Datum narození:               21.2.1983 

Adresa:                               Bechyňská  639     

19900  Praha -Letňany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/458029 ze dne 27.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOLEČKOVÁ Michaela  

Datum narození:               20.2.1987 

Adresa:                               Mexiko  1035     

33023  Nýřany -Nýřany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/464913 ze dne 19.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KAŘÍZKOVÁ Vendula  

Datum narození:               2.10.1983 

Adresa:                               Prusíkova  480     

33901  Klatovy -Klatovy III 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/472726 ze dne 19.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: FENCL Jaroslav  

Datum narození:               25.9.1964 

Adresa:                               sady Pětatřicátníků  20  /7   

30100  Plzeň -Jižní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/480012 ze dne 19.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Keck Milan  

Datum narození:               16.11.1964 

Adresa:                               Lábkova  847  /63   

31800  Plzeň -Skvrňany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/512040 ze dne 12.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŘÍPA Petr  

Datum narození:               19.8.1984 

Adresa:                               Chrudimská  50     

53804  Prachovice -Prachovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/520123 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠTĚTINOVÁ Iveta  

Datum narození:               3.5.1974 

Adresa:                               Žižkova  85     

33026  Tlučná -Tlučná 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/526784 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PROKEŠ Martin  

Datum narození:               14.10.1970 

Adresa:                               Kotlářská  656  /6   

60200  Brno -Veveří 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/535725 ze dne 19.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ANDĚL Martin  

Datum narození:               4.7.1988 

Adresa:                               Mohylová  1139  /55   

31200  Plzeň -Doubravka 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/552810 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MEDEROVÁ Romana  

Datum narození:               7.4.1970 

Adresa:                               Touškova  1043  /1   

61500  Brno -Židenice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/558965 ze dne 22.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DÁNYI Vojtěch  

Datum narození:               10.12.1988 

Adresa:                               Francisciho  35     

98201  Šafárikovo  

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/583917 ze dne 1.7.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠTOLLEROVÁ Věra  

Datum narození:               17.6.1988 

Adresa:                               Schlattauerova  542  /9   

75701  Valašské Meziříčí -Krásno nad Bečvou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/617570 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PLANOS LEON Jorge Alberto  

Datum narození:               15.10.1985 

Adresa:                               Poštovská  450  /6   

60200  Brno -Brno-město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/619941 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MÁTE Ondrej  

Datum narození:               10.3.1989 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  1     

33701  Rokycany -Střed 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/623766 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VLČEK Milan  

Datum narození:               5.4.1989 

Adresa:                                 2     

33016  Všeruby -Všeruby 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/623859 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: LISNICHENKO Olesia  

Datum narození:               15.4.1979 

Adresa:                               Plevova  2539  /9   

61600  Brno -Žabovřesky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/628817 ze dne 13.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: FRANTIŠEK Josef  

Datum narození:               19.12.1959 

Adresa:                               T. G. Masaryka  5  /35   

56802  Svitavy -Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/638761 ze dne 12.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠEJNA Robin  

Datum narození:               13.8.1989 

Adresa:                               Holubova  1     

53401  Holice -Holice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/642181 ze dne 14.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: INNEMANNOVÁ Kateřina  

Datum narození:               8.8.1979 

Adresa:                               Rumburská  53     

27721  Liběchov -Liběchov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/674116 ze dne 19.7.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SIVÁK Martin  

Datum narození:               13.9.1991 

Adresa:                               Gustava Geipela  1777  /14   

35201  Aš -Aš 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/692647 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠÍN Martin  

Datum narození:               11.8.1994 

Adresa:                               Jevíčská  41     

56942  Chornice -Chornice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/694793 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PECHOVÁ Markéta  

Datum narození:               20.5.1994 

Adresa:                                 56     

56935  Mladějov na Moravě -Mladějov na Moravě 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/701730 ze dne 19.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZAHRÁDKA Petr  

Datum narození:               2.4.1996 

Adresa:                               sady Pětatřicátníků  20  /7   

30100  Plzeň -Jižní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/702275 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: URBAN Marek  

Datum narození:               12.6.1996 

Adresa:                                 21     

33162  Manětín -Stvolny 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/703673 ze dne 24.6.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Libenská Erika  

Datum narození:               28.1.1996 

Adresa:                               Pod Pecníkem  1310     

75501  Vsetín -Vsetín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/704613 ze dne 15.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KRUCKÁ Radka  

Datum narození:               20.7.1996 

Adresa:                               Žalanského  291  /12b   

16300  Praha -Řepy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/716573 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZAJAC Dalibor  

Datum narození:               13.10.1999 

Adresa:                               Plachého  1876  /48   

30100  Plzeň -Jižní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/718437 ze dne 12.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: JIRÁK Jindřich  

Datum narození:               21.7.1991 

Adresa:                               Mohylová  1139  /55   

31200  Plzeň -Doubravka 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/723388 ze dne 12.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SHANDRA Liubov  

Datum narození:               18.11.1964 

Adresa:                               Na Srnčí  326  /1   

57101  Moravská Třebová -Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/008279 ze dne 19.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TIŠER Robert  

Datum narození:               3.5.1996 

Adresa:                               Ševčíkova  27     

34101  Horažďovice -Horažďovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/011744 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOTENKO Svitlana  

Datum narození:               10.10.1972 

Adresa:                               Jagellonská  1017  /9   

30100  Plzeň -Jižní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/013616 ze dne 12.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Haidu Yaroslav  

Datum narození:               8.4.1978 

Adresa:                                 243     

56961  Dolní Újezd -Dolní Újezd 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/017007 ze dne 26.6.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DEMETEROVÁ Zuzana  

Datum narození:               15.9.1987 

Adresa:                               Kotojedská  1012  /76   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/017614 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠKÁCHA Karel  

Datum narození:               22.12.1990 

Adresa:                               Politických vězňů  420     

34562  Holýšov -Holýšov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/018118 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ČONKA Petr  

Datum narození:               25.9.1984 

Adresa:                               náměstí 5. května  32     

34562  Holýšov -Holýšov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/055151 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Ferenčík Ondřej  

Datum narození:               2.8.1988 

Adresa:                               Koterovská  1172  /83   

32600  Plzeň -Lobzy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/056301 ze dne 27.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BALAČÍN Jan  

Datum narození:               15.10.2002 

Adresa:                               Americká  941  /9   

30100  Plzeň -Jižní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/057769 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BALOGOVÁ Tatiana  

Datum narození:               23.2.1976 

Adresa:                               Na Sklárně  2686  /10   

30100  Plzeň -Východní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/067436 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VASKO Lukáš  

Datum narození:               6.8.1996 

Adresa:                               náměstí Dr. Tošovského  18     

53944  Proseč -Proseč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/067852 ze dne 20.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HROMÁDKO Pavel  

Datum narození:               17.3.1976 

Adresa:                               Náměstí  1     

53851  Chrast -Chrast 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068013 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VAŇÁSEK Josef  

Datum narození:               28.7.1972 

Adresa:                               Resselovo náměstí  77     

53701  Chrudim -Chrudim I 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068178 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SMÍŠEK Evžen  

Datum narození:               11.5.1967 

Adresa:                                 218     

53943  Krouna -Krouna 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068289 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZAJAC Peter  

Datum narození:               21.5.1981 

Adresa:                                 40     

53345  Libišany -Libišany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068323 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NOVÁKOVÁ Blanka  

Datum narození:               31.5.1968 

Adresa:                               nám. J. M. Marků  12     

56301  Lanškroun -Lanškroun-Vnitřní Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068466 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SUŠIENKA Miroslav  

Datum narození:               27.12.1969 

Adresa:                                 138     

56164  Mistrovice -Mistrovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068612 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VĚSTINSKÝ Miloš  

Datum narození:               15.11.1957 

Adresa:                                 230     

56901  Hradec nad Svitavou -Hradec nad Svitavou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068619 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: UHRÍČIK Ondrej  

Datum narození:               22.12.1964 

Adresa:                               Máchova  381     

56401  Žamberk -Žamberk 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/069212 ze dne 4.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOHÚT Jan  

Datum narození:               12.8.1993 

Adresa:                               Jana Palacha  2783     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/069214 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PTÁČEK Jaromír  

Datum narození:               7.4.1998 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/069335 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠMERDA Václav  

Datum narození:               16.1.1997 

Adresa:                               Velké náměstí  5     

56169  Králíky -Králíky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/071536 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POLÁK Adam  

Datum narození:               1.6.2001 

Adresa:                               Semanínská  2089     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/071543 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SLOUPENSKÁ Jana  

Datum narození:               5.6.1966 

Adresa:                               Staré náměstí  78     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072192 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KLEMENTOVÁ Lenka  

Datum narození:               7.2.1992 

Adresa:                               Chrastěšovská  65     

76312  Vizovice -Vizovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072195 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ROZEHNAL Petr  

Datum narození:               31.5.1976 

Adresa:                               nám. Svobody  25     

76315  Slušovice -Slušovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072736 ze dne 12.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SADOIAN Roza  

Datum narození:               19.10.1983 

Adresa:                               nábřeží Závodu míru  1835     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072754 ze dne 4.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BUČEKOVÁ Zuzana  

Datum narození:               20.7.1994 

Adresa:                               Chelčického  813     

68606  Uherské Hradiště -Uherské Hradiště 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072755 ze dne 4.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: STAŠ Bohumil  

Datum narození:               20.7.1963 

Adresa:                               Sušilova  952     

68771  Bojkovice -Bojkovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/000288 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RÁC Patrik  

Datum narození:               12.4.1993 

Adresa:                                 11     

56201  Orlické Podhůří -Kaliště 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/000291 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VAČKÁŘ Roman  

Datum narození:               30.10.1979 

Adresa:                                 29     

53845  Běstvina -Běstvina 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/000300 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PEŠTA Lukáš  

Datum narození:               22.1.1995 

Adresa:                               Dašická  1228     

53003  Pardubice -Bílé Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/000304 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VITÁSEK Marek  

Datum narození:               4.7.1994 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/000826 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠÍDOVÁ Anežka  

Datum narození:               28.11.1979 

Adresa:                               Havlíčkova  171     

53304  Sezemice -Sezemice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/000839 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: WÄLZER Patrik  

Datum narození:               17.1.1993 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/008580 ze dne 11.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PÁTKOVÁ Jana  

Datum narození:               25.3.1983 

Adresa:                               Bělehradská  513     

53009  Pardubice -Polabiny 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/017127 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SEHNALOVÁ Karla  

Datum narození:               25.1.1975 

Adresa:                                 204     

56924  Kunčina -Kunčina 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2035100457 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RAKAŠ Zdeněk  

Datum narození:               19.11.1993 

Adresa:                               U Spořitelny  72     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2227001229 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Štůla Petr  

Datum narození:               30.12.1974 

Adresa:                               Mohylová  1139  /55   

31200  Plzeň -Doubravka 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2234000203 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠIMOTA Pavel  

Datum narození:               27.9.1987 

Adresa:                               nám. F. Křižíka  869  /9   

39001  Tábor -Tábor 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2237000039 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GULYÁS František  

Datum narození:               24.12.1990 

Adresa:                               Plachého  964  /33   

30100  Plzeň -Jižní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  08.10.2024 

Sejmuto dne:    23.10.2024    
 


